Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 029 - Guaratuba, 03 de agosto  de 2018 - Ano I   Pág. 01

PORTARIA nº 351

O vereador MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA – Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Fica inserido o Parágrafo Único ao artigo 2º, da Portaria nº 319 de 02/01/2018, com a
seguinte redação:
Parágrafo único -  Além das atribuições definidos no caput deste artigo, o Assessor de
Comunicação Social do Legislativo deverá realizar a diagramação do Diário Oficial Eletrônico do
Poder Legislativo em tempo real, atividade esta que poderá ser exercida de forma remota.

Art. 2º- Fica inserido o Artigo 3º, na Portaria nº 319 de 02/01/2018, com a seguinte redação:

Art. 3º - O Assessor de Comunicação Social do Legislativo dedicar-se-á exclusivamente às
atribuições definidas na Lei nº 1.724, de 05 de dezembro de 2017 e nesta Portaria.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 03 de agosto de 2018.

                                      MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
                                                           Presidente

PORTARIA nº 352

O vereador MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, em
cumprimento aos demais diplomas legais aplicados à espécie, e, CONSIDERANDO, a
necessidade de estruturar administrativamente os setores da Câmara Municipal, especialmente a
organização hierárquica de cada um deles, RESOLVE:

Art. 1º - Designar MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA portadora do RG n° 1.095.047-69, CPF n°
076.651.169-30, cargo ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para exercer suas funções junto à
Diretoria de Compras, Licitação e Patrimônio.

Art. 2º - Fica revogado o Art. 1º da Portaria nº 343, de 12 de junho de 2018.

Art. 3º  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 03 de agosto de 2018.

  MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
Presidente

Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 029  - Guaratuba, 03 de agosto de 2018 - Ano I   Pág. 02

Expediente:

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           João Acacio dos Santos
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereadores Licenciados:

Alex Elias Antun
Claudio Nazário da Silva
João Almir Troyner

Diagramação,composição e arte final:
Assessoria de Comunicação Social do Legislativo
Antonio Comin Junior - Edição composta em 03/08/18 às 15h41  Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000

Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná

	Página 1
	Página 2